8

[image: image1.jpg]

Совет  депутатов  Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 12.01.2012г.                                                                             №  2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Дубровского

Сельского поселения Демидовского

Района Смоленской области

№ 49 от 16.12.2011 года

« О бюджете муниципального образования
Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области  на
2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Уставом  муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Статья 1

Внести изменения в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 49 от 16.12.2011 года «О бюджете муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – местный  бюджет) на 2012 год:

1) общий объем доходов  местного бюджета в сумме  1340,5 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1164,8 тыс.рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов -  1164,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 1340,5 тыс. рублей, в том числе объем предоставляемых межбюджетных трансфертов в сумме 0,6 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2013 и 2014 годов:

1) общий объем доходов  местного бюджета на 2013 год в сумме  1448,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1252,6 тыс.рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов -  1252,6 тыс. рублей, и на 2014 год в сумме  1546,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1329,6 тыс.рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов -  1329,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета на 2013 год в сумме 1448,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные  расходы в сумме 36,2 тыс.рублей, и на 2014 год в сумме 1546,0 тыс.рублей  в том числе условно утвержденные  расходы в сумме 77,3 тыс.рублей.

3. Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению № 12 к настоящему решению:
 Приложение 12

                                                                                      к решению «О бюджете

                                                                                      муниципального образования

                                                                                      Дубровского  сельского

                                                                                      поселения на 2012 год и на

                                                                                      плановый период 2013 и 2014 годов»

Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2012 год.

                                                                                    (тыс.рублей)
	код
	Наименование кода группы,подгруппы,статьи , вид источника финансирования дефицитов бюджета , кода классификации операций сектора государственного  управления , относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 1340,5

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 1340,5

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 1340,5

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	- 1340,5

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1340,5

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1340,5

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1340,5

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	1340,5

	ИТОГО

	0,0

4. Статью 2 дополнить пунктом следующего содержания:
Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 8 к настоящему решению:

     Приложение 13
                                                                                            к решению «О бюджете

                                                                                            муниципального образования

                                                                                            Дубровского сельского

                                                                                            поселения на 2012 год и

                                                                                            на плановый период 2013

                                                                                            и 2014 годов»

Перечень

главных администраторов источников финансирования

                    местного бюджета.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование главного администратора ,источника финансирования дефицита
местного бюджета

	Главного
администратора

	Источника
финансирования

дефицита местного

бюджета

	862

	Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	862
	01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	862
	01 05 02 01 10 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

Статья 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Статья 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
	  Глава муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области

	П.Е.Леонов